Radicaciéon
08001315300720200001800

08001315300720210006900

08001315300720210006800

08001315300720200009400

08001315300720210005000

08001315300720210013500

Numero de Registros: 6

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 007 Barranquilla

Estado No. 82 De Jueves, 10 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Maria Martha Quifiones
Gomez

Luis Alfonso Robledo
Montero

Carlos Manuel Vanegas
Ruiz

Leonardo Caceres
Lynton

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Jose Julian Carolina
Valencia

Banco Coomeva S.A.

Liana Noriega

Luis Eduardo Angarita
Meza

Construcciones
Aguamarinas S.A.S

Carlos Eduardo Velasco
Rojas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Ordena
Pago De Deposito Judicial
A Bancolombia S.A.....

Auto Ordena - Acceder A
Notificar En Nueva
Direccion

Auto Pone En
Conocimiento - Respuesta
De La Ofina De Registro D
Einstrumentos Publicos

Auto Ordena - Acoger
Embargo De Remanente

Auto Ordena - Citar A
Tenedor Ddel Bien

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 10 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HELLEN MARIA MEZA ZABALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

517e1023-f965-4a09-89a5-ec8c644ed9be



