

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 007 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 10 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001315300720200001800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Maria Martha Quiñones Gomez	09/06/2021	Auto Ordena - Ordena Pago De Deposito Judicial A Bancolombia S.A
08001315300720210006900	Procesos Ejecutivos	Carlos Manuel Vanegas Ruiz	Luis Alfonso Robledo Montero	09/06/2021	Auto Ordena - Acceder A Notificar En Nueva Direccion
08001315300720210006800	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Leonardo Caceres Lynton	09/06/2021	Auto Pone En Conocimiento - Respuesta De La Ofina De Registro D Einstrumentos Publicos
08001315300720200009400	Procesos Ejecutivos	Jose Julian Carolina Valencia	Liana Noriega	09/06/2021	Auto Ordena - Acoger Embargo De Remanente
08001315300720210005000	Procesos Verbales	Banco Coomeva S.A.	Luis Eduardo Angarita Meza	09/06/2021	Auto Ordena - Citar A Tenedor Ddel Bien
08001315300720210013500	Procesos Verbales	Carlos Eduardo Velasco Rojas	Construcciones Aguamarinas S.A.S	09/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca

Número de Registros:

6

En la fecha jueves, 10 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

HELLEN MARIA MEZA ZABALA

Secretaría

Código de Verificación

517e1023-f965-4a09-89a5-ec8c644ed9be